Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 37 DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o § 1º, alíneas I e II, art. 238 e seguintes da

Lei Complementar nº 047 de 12/12/2013 e c/c Portaria nº 94 de 17/03/2014,

R E S O L V E

Designar para as respectivas Funções Gratificadas, com validade a contar  de 01 de

janeiro de 2017, os servidores abaixo relacionados:

AMARILDO CALDEIRA
Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar..................FG1

ADRIANA LUTTE MARTINS
ANSELMO RODRIGUES TEIXEIRA

Membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar...................FG2.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 11 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito